
Hlášení obecního úřadu dne 13.prosince 2024 
 

 

1.  Obec Vysočany vás zve na divadelní představení Krásenkých ochotníků 

s názvem Manželský čtyřúhelník na horách, které se uskuteční v sobotu 

14.12.2024 od 17:00 v kulturním domě Vysočany. Vstupné 120Kč. 

 

2.  Základní a mateřská škola Rozstání vás srdečně zve na vánoční výstavu, 

která se koná od 16.12 do 19.12.2024 od 7 do 16 hodin v budově školy. 

 

3.  Mlékárna Otinoves ve vánoční akci nabízí sýr Niva I. jakost – válec, půlky, 

čtvrtky za 159Kč/kg, vánoční balíčky a dárkové poukazy. 

 

4.  Divadelní spolek Vlastimil Jedovnice vás zve na představení AMATÉŘI, 

které bude mít premiéru v sobotu 28.12.2024 následné reprízy:29.12.2024, 

4.1.2025, 5.1.2025 a 12.1.2025 vždy 17 hodin v kinosále v Jedovnicích. 

Předprodej vstupenek v květinářství u Zelinků Jedovnice popř. na tel. čísle 

704 150 315 

 

5.  Masna u Toníka nabízí dárkové poukazy, přijímá objednávky masa na 

uzení, zajistí naložení masa na gril. Objednávky přímo na prodejně nebo na 

tel. čísle 603 862 681. Pokud by se někdo zbavoval zavařovacích sklenic se 

šroubovacím víčkem o objemu 0,7l, může je odevzdat v prodejně masny, 

v případě většího množství dohodnout odvoz v prodejně. 

 

6.  Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 


